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Curso: 138 Curso Técnico em Eletromecânica Turma: 1380131 Ano: 2008 Período: 1 Professor: WERTHER SERRALHEIRO

Módulo: 1 Fase: 1 Unidade Curricular: EBA13801 - ELETRICIDADE BÁSICA

Matrícula Aluno
1ª Etapa 2ª Etapa

A1 R1 A2 R2 Conceitos A3 R3 A4 R4 Conceitos

1 081138041-6 ADERBAL PEREIRA OLIVEIRA S - I S S P 0
2 081138056-4 ALCEU LIMA RAMOS NETTO I S P S P 0
3 081138067-0 ANDRÉ FILIPE HAHN S - P P P 0
4 081138068-8 CARLOS ROBERTO SOARES S - P P P 0
5 081138058-0 CHARLES MARCOS ESPÍNDOLA P - S P I 0
6 081138048-3 CLEVERSON ADRIANO ELIAS S - - --- Desist.
7 081138031-9 DIEGO VICENTE VARGAS P - S P P 0
8 081138050-5 DORILDO JÚLIO HENRIQUE S - I - I 20
9 081138042-4 ERICK ALVES POLLI S - - --- Desist.
10 081138038-6 FELIPE RECCO S - S S P 8
11 081138062-9 FILIPI HENRIQUE I P S S P 3
12 081138060-2 GILBERTO DE FIGUEREDO - - - --- Desist.
13 081138057-2 GUILHERME COSTA NOLLA I P S S S 19
14 081138065-3 IDEVANIO PACHECO CRISTIANO E - E E P 0
15 081138072-6 JOÃO BATISTA MARTINS - - - --- Desist.
16 081138069-6 JOÃO LUIZ LEME E - P --- Desist.
17 081138071-8 JONAS DE EMERIM SABINO I S S S S 14
18 081138074-2 JOSÉ CELITO MARTINS I I I I I I 2
19 081138059-9 LEANDRO DANIEL OLIVO - - - --- Desist.
20 081138039-4 PAULO CESAR DA ROSA I - - --- Desist.
21 081138070-0 RAFAEL MACIEL MOTA - - - --- Desist.
22 081138064-5 ROBERTO FERNANDES DE SOUZA - E E E P 22
23 081138066-1 RODOLFO BEZ BATTI DE PELLEGRIN E - P E I 34
24 081138047-5 RONALDO COSTA FIGUEIREDO P - S P P 2
25 081138063-7 ULISSES DONDOSSOLA ÂNGELO - - - --- Desist.
26 081138030-0 ZULIEL DAVI DOS SANTOS P - P P I 8
27 0 0
28 0 0
29 0 0
30 0 0
31 0 0
32 0 0
33 0 0
34 0 0
35 0 0
36 0 0
37 0 0
38 0 0
39 0 0
40 0 0

Total de 
Faltas

Situação 
Final

Data:____/____/_______                 Assinatura: ______________________________________________

Centro Federal de Educação Tecnológica de Santa Catarina
Unidade de Ensino de Araranguá

Diário de Classe - Avaliações
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Curso: 138 Curso Técnico em Eletromecânica Turma: 1380131 Ano: 2008 Período: 1 Professor: WERTHER SERRALHEIRO Programadas: 68 aulas Aulas

Módulo: 1 Fase: 1 Unidade Curricular: EBA13801 - ELETRICIDADE BÁSICA Realizadas: 68 aulas

Matrícula Aluno
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1 081138041-6 ADERBAL PEREIRA OLIVEIRA c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 0
2 081138056-4 ALCEU LIMA RAMOS NETTO c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 0
3 081138067-0 ANDRÉ FILIPE HAHN c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 0
4 081138068-8 CARLOS ROBERTO SOARES c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 0
5 081138058-0 CHARLES MARCOS ESPÍNDOLA c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 0
6 081138048-3 CLEVERSON ADRIANO ELIAS --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
7 081138031-9 DIEGO VICENTE VARGAS c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 0
8 081138050-5 DORILDO JÚLIO HENRIQUE 2 2 c c c c c c c c c 2 c c c c c c 2 c 2 c c c 2 4 c c 2 2 c 20
9 081138042-4 ERICK ALVES POLLI --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
10 081138038-6 FELIPE RECCO c c c c c c 2 c c c c c c 2 c c c c c c c c 2 c c c c c c 2 c 8
11 081138062-9 FILIPI HENRIQUE c c c c c c c c c 2 c c c c c c c c 1 c c c c c c c c c c c c 3
12 081138060-2 GILBERTO DE FIGUEREDO --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
13 081138057-2 GUILHERME COSTA NOLLA c c c c c c c c c 2 c 2 c c c c c c 1 4 c 2 2 c c c c 2 2 c 2 19
14 081138065-3 IDEVANIO PACHECO CRISTIANO c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 0
15 081138072-6 JOÃO BATISTA MARTINS --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
16 081138069-6 JOÃO LUIZ LEME --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
17 081138071-8 JONAS DE EMERIM SABINO c c c c c c c c c c c c c 2 4 2 2 2 2 c c c c c c c c c c c c 14
18 081138074-2 JOSÉ CELITO MARTINS c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 c c 2
19 081138059-9 LEANDRO DANIEL OLIVO --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
20 081138039-4 PAULO CESAR DA ROSA --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
21 081138070-0 RAFAEL MACIEL MOTA --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
22 081138064-5 ROBERTO FERNANDES DE SOUZA c c c c c c c 2 c c c c c c c c c 2 c 4 c 2 c c 2 4 c c 2 2 2 22
23 081138066-1 RODOLFO BEZ BATTI DE PELLEGRIN c c c c c c c c 2 c 2 2 c c c c c 2 2 4 2 c 2 c 2 4 2 2 2 2 2 34
24 081138047-5 RONALDO COSTA FIGUEIREDO c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 c c c c 2
25 081138063-7 ULISSES DONDOSSOLA ÂNGELO --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- Desist.
26 081138030-0 ZULIEL DAVI DOS SANTOS c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c c 2 2 2 2 c 8
27 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
28 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
29 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
30 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
31 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
32 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
33 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
34 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
35 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
36 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
37 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
38 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
39 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---

40 0 --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- --- ---
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Total de 
Faltas

Situação 
Final

Data:____/____/_______                 Assinatura: ______________________________________________

Centro Federal de Educação Tecnológica de Santa Catarina
Unidade de Ensino de Araranguá

Diário de Classe - Controle de Freqüência
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